Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Upgrade i pajisjeve te inxhinierimit per sistemin telefonik 

HQ”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50334110-9 - Shërbime për mirëmbajtjen e 

rrjetit telefonik. 

6. Fondi limit: 5,853,000 (pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) muaj 

nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 19.12.2025, Ora 10:00, Faqja zyrtare e

[...]

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

2.2.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatori ekonomik ofertues duhet të 

ketë xhiro minimale vjetore të realizuar, për periudhën e 3 (tre) viteve të fundit financiare, te 

paktën 2,300,000 (dy milion e treqind mijë) Leke. 

Kjo kërkesë konsiderohet e përmbushur nëse operatori ekonomik arrin vlerën e xhiros 

minimale, në të paktën një vit të periudhës së kërkuar. 

Si prove per plotesimin e ketij kriteri kualifikues, operatori ekonomik ofertues duhet te 

disponoje vertetim nga Administrata Tatimore ku te tregohet xhiroja vjetore per vitet e